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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32128022I

2. Data e Regjistrimit 28/09/2023
3. Emri i Subjektit Swiss Balancing Pool
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   : Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Rogner 
Hotel , Kati 1, Kodi Postar 1000, Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitetit te Shoqerise do te jete te kryej cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptare, duke 
perfshire, por pa u kufizuar ne aktivitetet e poshtme:  •Ofrimi 
i sherbimieve IT dhe balancuese per panelet diellore, 
hidrocentrale dhe klientët me pakicë në Shqipëri, Kosovë, 
Maqedoninë e Veriut, Mal të Zi, Bosnje dhe Hercegovinë 
etj.; •Funksionimi si nje qendra dispeçer per sherbimet IT 
(menaxhimi i planifikimit, ofrimi i sherbimeve mbeshtetese, 
emerimi etj.); •Menaxhimi i tregut me pakice; •Menaxhimi i 
APP-së;  •Per sherbimet e mesiperme, Shoqeria do te 
dizenjoje dhe krijoje softuer per te krijuar nje grup balancues 
dhe per te menaxhuar prodhimin ne kohe reale; •Cdo 
veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.   Kryerja 
e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit te energjise elektrike, 
si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me tregtimin e 
çertifikatave te gjelbra dhe te gazit. Prodhimi energjise 
elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat 
gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, 
Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose biogazit si 
dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat 
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bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e 
Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit.
Artur Mustafaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2023                Deri: 20/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

A.Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe 
transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise 
SWISS BALANCING POOL SHPK do te jene efektive dhe 
me fuqi juridike nese jane nenshkruar bashkerisht nga 
administratori i Shoqerise, Z. Artur Mustafaraj dhe Znj. 
Matilda Neziri.

12. Ortakët EsliZala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesianaAntoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Swiss Balancing Pool
E-Mail: k.stefani@noaholding.com  
Telefon: 0672001616  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-203050-09-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0A21F9-9EE6-445E-AD12-C08B2A2F20BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8B2E1F-2EAA-4EAD-84A7-D4121861894D


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212592-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Objekti aktivitetit te Shoqerise do te jete te kryej cdo aktivitet tregtar 
te lejuar nga legjislacioni Shqiptare, duke perfshire, por pa u kufizuar ne aktivitetet e 
poshtme:  •Ofrimi i sherbimieve IT dhe balancuese per panelet diellore, hidrocentrale dhe 
klientët me pakicë në Shqipëri, Kosovë, Maqedoninë e Veriut, Mal të Zi, Bosnje dhe 
Hercegovinë etj.; •Funksionimi si nje qendra dispeçer per sherbimet IT (menaxhimi i 
planifikimit, ofrimi i sherbimeve mbeshtetese, emerimi etj.); •Menaxhimi i tregut me 
pakice; •Menaxhimi i APP-së;  •Per sherbimet e mesiperme, Shoqeria do te dizenjoje dhe 
krijoje softuer per te krijuar nje grup balancues dhe per te menaxhuar prodhimin ne kohe 
reale; •Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. ")          u be            
("Objekti aktivitetit te Shoqerise do te jete te kryej cdo aktivitet tregtar te lejuar nga 
legjislacioni Shqiptare, duke perfshire, por pa u kufizuar ne aktivitetet e poshtme:  
•Ofrimi i sherbimieve IT dhe balancuese per panelet diellore, hidrocentrale dhe 
klientët me pakicë në Shqipëri, Kosovë, Maqedoninë e Veriut, Mal të Zi, Bosnje dhe 
Hercegovinë etj.; •Funksionimi si nje qendra dispeçer per sherbimet IT (menaxhimi i 
planifikimit, ofrimi i sherbimeve mbeshtetese, emerimi etj.); •Menaxhimi i tregut me 
pakice; •Menaxhimi i APP-së;  •Per sherbimet e mesiperme, Shoqeria do te dizenjoje 
dhe krijoje softuer per te krijuar nje grup balancues dhe per te menaxhuar 
prodhimin ne kohe reale; •Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.   
Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit te energjise elektrike, si dhe aktivitete 
te tjera qe lidhen me tregtimin e çertifikatave te gjelbra dhe te gazit. Prodhimi 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre 
dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases 
ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo 
shteteror brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217032-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2023 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e kompetencave te Administratorit Artur Mustafaraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC157C0-37CE-45B4-A101-6CA82DADAF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A68E9D8-B07A-49B1-B026-7DE40BDCD889
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Mustafaraj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("A.Te gjithe dokumentet me 
natyre financiare dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise SWISS 
BALANCING POOL SHPK do te jene efektive dhe me fuqi juridike nese jane 
nenshkruar bashkerisht nga administratori i Shoqerise, Z. Artur Mustafaraj dhe Znj. 
Matilda Neziri.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C6FE13-5818-44DD-91C6-233038EEB6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7645C438-8D21-4FAD-A8B2-B479C953A028

